

# מטוסי דרימליינר חדשים לטורקיש איירליינס

Posted on 1 ביולי 2019 by דפנה וייס



כ-30 מטוסי בואינג 787-9 יצטרפו לצי המטוסים של החברה בארבע השנים הקרובות ויכללו את מחלקת העסקים המשודרגת

**Categories:** [תעופה](#), [ראשי](#)

**Tag:** [טורקיש איירליינס](#)

מטוסי הבואינג 787-9 דרימליינר, החדשים מושקים בימים אלו בטורקיש איירליינס. הדרימליינר נחשב לאחד המטוסים המתקדמים ביותר בשל יעילות השימוש בדלק וגמישות בטווח.

המטוס החדשני יפתח נתיבים חדשים עבור חברת התעופה הטורקית, ויחזק את מעמדה כמובילה המטיסה למדינות רבות יותר מכל חברה אחרת. הוא יציע לנוסעים נוחות מרבית במהלך המסעות אל 311 יעדים ב-124 מדינות אליהם טסה החברה.

כחלק ממשפחת ה-787 דרימליינר, ה-787-9 מונע באמצעות טכנולוגיות חדשניות ועיצוב מהפכני. הדרימליינר החדש יכול לטוס למרחק של 7,635 מיילים ימיים (14,140 ק"מ), לשאת יותר מטען ובכך מאפשר לחברה להגדיל את נתיבי הטיסה שלה ברווחיות.

לדרימליינר של טורקיש איירליינס יש מקומות ישיבה ל-300 נוסעים, הכולל 270 מושבים במחלקת תיירים ו-30 מושבים במחלקת עסקים.

הגוף הרחב כולל תאי אחסון עיליים גדולים וחלונות גדולים במיוחד, חלונות LED שניתן לעמעם בגוונים שונים ומאפשרים שליטה טובה יותר על האור הנכנס לתא הנוסעים. סינון אוויר חדש, לחץ אוויר טוב יותר ולחות גבוהה יותר המסייעת לנוסעים להרגיש פחות יובש ומפחיתה עייפות. המנועים, המערכות והציוד של המטוס כוללים בידוד רטט כדי ליצור חוויה שקטה יותר על המטוס.

גוף המטוס מספק את האווירה המושלמת ליהנות מהאוכל והבידור בטיסה. גווני התאורה במטוס נבחרו בהשראת השקיעות הצבעוניות של אזור קפדוקיה בטורקיה וחופי טורקיה אידיליים.



מושב מהודר במטוס דרימליינר של טורקיש איירליינס. צילום יח"צ  
**מחלקת העסקים**

במחלקת העסקים החדשה ניתן למצוא מקום אחסון פרטי, מראה פרטית ושולחן קוקטייל רחב המציע נוחות אולטימטיבית.

מסך טלוויזיה של 45.7 ס"מ, שלט רחוק למסך המגע והיצע בידור גדול יותר. בכל אחד מ-30 המושבים במחלקת העסקים יש מקום רב לרגליים ומיטה שטוחה באופן מלא ובאורך של 193 ס"מ.

בנוסף לכך, למחלקת העסקים החדשה, פרטיות מוחלטת בזכות "חלונות פרטיות" המתכווננת בין המושבים האמצעיים. ריפוד דמוי זמש - המצוי בדרך כלל במכוניות ספורט המוסיף עוד נגיעה של יוקרה ועידון. המושבים במחלקת תיירים, מציעים לנוסעים חווית טיסה נעימה עם מסכי HD בגודל 30 או 33 ס"מ. מקום מרווח ליישור הרגליים וטווח גדול יותר למשענת.

יו"ר טורקיש איירליינס מר מהמט אילקר אייג'י אמר: "הטכנולוגיה המתקדמת של המטוס, יעילות הדלק ועיצוב תאי הנוסעים המתמקדת בשיפור חוויית שימוש הנוסעים, יסייעו לנו להישאר הבחירה הראשונה עבור מטיילים ולספק לנוסעים הנאמנים שלנו ברחבי העולם חוויית נסיעה ברמה הטובה ביותר לשנים הבאות".

הטיסה הראשונה של 787-9 דרימליינר תצא מנמל התעופה של איסטנבול, לאנטליה ב-8 ביולי 2019, והטיסה הבינלאומית הראשונה תהיה מאיסטנבול לדנפאסאר (באלי) ב-17 ביולי, אחד המסלולים החדשים שיתווספו לרשת הטיסות בשנת 2019.

[https://www.youtube.com/watch?time\\_continue=27&v=fn0E1cAPoKg](https://www.youtube.com/watch?time_continue=27&v=fn0E1cAPoKg)

### אודות טורקיש איירליינס

כמי שנוסדה בשנת 1933 עם צי של חמישה מטוסים, לטורקיש איירליינס (Turkish Airlines), החברה בסטאר אלייאנס, צי של 335 מטוסי נוסעים ומטען, הטסים ל-311 יעדים ברחבי העולם, מתוכם 261 בינלאומיים ב-124 מדינות ו-50 בטורקיה.